

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA CON INSEGNA

DESPAR



OFFERTE VALIDE DAL 18 AL 28 APRILE 2024



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

NUTELLA BISCUITS FERRERO 304G

€ 2,59
8.52 €/Kg



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

PASTA DI SEMOLA DIVELLA VARIE TRAFILE 500G

€ 0,59
1.18 €/Kg



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

OLIO DI SEMI DI GIRASOLE DESPAR 1L

€ 1,39



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

66 CL

MASSIMO 15 PEZZI AL GIORNO

BIRRA PERONI 66CL

€ 0,98
1.48 €/Lt

OGNI 15 € DI SPESA

(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

RICEVI SUBITO

UNA TOVAGLIA IN COTONE 140X230CM SIRETESSILE

A SOLI
4,90€



SIRETESSILE
TEXTILE INDUSTRY

*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



2

la nostra
Selezione Gastronomica

€ 2,89
LETTO

BRESAOLA DELLA
VALTELLINA IGP
PUNTA D'ANCA
DESPAR



VINO DOC
BINNOSTU
CANNONAU/
VERMENTINO
75CL

€ 3,99
5,32 €/lt



PROSCIUTTO CRUDO
NAZIONALE

€ 2,39
LETTO

SALUMI



MORTADELLA
AUGUSTISSIMA
GALBANI
CON/ SENZA
PISTACCHIO

€ 0,89
LETTO



PROSCIUTTO
COTTO SCELTO
PORDOI
VERONI

€ 1,09
LETTO



SPECK
MERANO

€ 1,49
LETTO



SALAME GALBANETTO
GALBANI

€ 1,49
LETTO



PANCETTA
COPPATA
MAGRISIMA
IL COLLE

€ 1,69
LETTO



'NDUJA SPILINGA
DI SUINO NERO
PREMIUM
200G

€ 3,99
ALPEZZO



Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



FORMAGGI



GRANA PADANO
AMBROSI
700G

8,90
AL PEZZO

700G



FORMAGGIO
D'LANDESE
MAASDAMMER

0,69
LETTA



PECORINO FRESCO
IL PASCOLO
AZIENDA
AGRICOLA SABINO

1,69
LETTA



CACIOTTA
ZAPPALÀ
POMODORO SECCO/ PEPERONCINO/
PEPERONCINO, RUCOLA E OLIVE

1,49
LETTA

1,99
LETTA

FORMAGGIO
DI CAPRA
A CROSTA FIORITA
PREMIUM

DESPAR
PREMIUM



FORMAGGIO
TALEGGIO DOP
PREMIUM

DESPAR
PREMIUM

1,19
LETTA



la nostra
Selezione Gastronomica

6,90
9,20 €/LT

SPUMANTE
BOLLA
EXTRA DRY DOCG/
ROSÉ DOC
75CL



GORGONZOLA



GORGONZOLA DOP GIM
INVERNIZZI

1,29
LETTA

DESPAR
PREMIUM



MOZZARELLA FIOR DI LATTE
PREMIUM

0,89
LETTA



È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



4

la nostra
Selezione di Carni

14,90
AL KG



FETTINE SCELTISSIME
DI BOVINO ADULTO
(SCOTTONA)



TAGLIATA
DI BOVINO ADULTO
(SCOTTONA)
CON RUCOLA

15,90
AL KG



VINO MORELLINO DI
SCANSANO DOCG
CECCHI
75CL

6,99
9,32 €/Ll



MACELLERIA



COPPA CON OSSO
DI SUINO
PASSO DOPO PASSO

6,90
AL KG



COSCETTE/
QUARTO DI POLLO
POSTERIORE
PASSO DOPO PASSO

3,90
AL KG



PREMIUM

FETTE SOTTILI
DI FESA DI TACCHINO
PREMIUM

11,90
AL KG

4



CHICKEN SALAD
AIA
300G

3,99
AL PEZZO

BASTONCINI DI POLLO
DESPAR
500G



2,99
AL PEZZO

HAMBURGER DI SUINO
DESPAR



7,99
AL KG

SALSICCIA LUGANEGA DI SUINO
DESPAR



8,49
AL KG

Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



5

ORTOFRUTTA



FUNGHI
CHAMPIGNON
INTERI
350G

1,39
ALPEZZO

350 G



PATATE GIALLE
3KG

3,49
ALPEZZO



ASPARAGINA
500G

2,99
ALPEZZO



1,69
ALPEZZO

MELE
KIZURI MORGANA
MELINDA
750G



750 G

la nostra
Selezione di Freschezza

AGRETTI
300G

1,99
ALPEZZO



CAROTE
PASSO DOPO PASSO
VASCETTA 800G

1,29
ALPEZZO

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR



800 G



INSALATA
BONDELLE
LE TENERE 125G/
ARMONIA 170G
BONDELLE

1,29
ALPEZZO



ARACHIDI
SGUSCIATE
TOSTATE AL
NATURALE
SENZA SALE
FATINA
150G

0,99
ALPEZZO



MIX APERITIVO/
MIX FRUTTA SECCA SGUSCIATA
IDF
250G

3,99
ALPEZZO



FAVE SGUSCIATE
350G/
CECI GIGANTI
400G
SELECT

1,39
ALPEZZO

5

È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



6

Scegli **DESPAR**

GNOCCHI FRESCI DI PATATE DESPAR 500G

0,69, 1,38 €/Kg

2,79, 5,58 €/Kg

TORTELLINI AL PROSCIUTTO CRUDO/GRANTORTELO ALLA CARNE FINI 250G X2

250G X2

1,99, 18,09 €/Kg

PROSCIUTTO COTTO LIBERAMENTE CASA MODENA ALTA QUALITÀ 110G

1,49, 7,45 €/Kg

SOTTILETTE CLASSICHE 200G



BURRO PARMAREGGIO 200G

1,69, 8,45 €/Kg



FORMAGGIO FRESCO PHILADELPHIA CLASSICO 150G

1,59, 10,60 €/Kg



GRANA PADANO DOP GR ATTUGIATO LATTERIA SORESINA 100G

1,29, 12,90 €/Kg



FORMAGGIO A FETTE BEL PAESE/GALBANINO CLASSICHE GALBANI 120G

1,59, 13,25 €/Kg



AFFETTATI VEGETALI GOOD & GREEN MOPUR VARI TIPI 90G

2,49, 27,67 €/Kg



PANCETTA A CUBETTI BERETTA DOLCE/AFFUMICATA 150G

2,19, 14,60 €/Kg

Scegli **DESPAR**

LAVORATO SOLO DA PESCE FRESCO

AFFUMICATO CON LEGNO DI FAGGIO

SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO DESPAR 100G

3,79, 37,90 €/Kg

FRESCHI

Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



Scegli **DESPAR**

6,59
8.24 €/Kg

FORMAGGIO DOLCE A
PASTA FILATA
DESPAR
800G



0,89
3.87 €/Kg

PASTA SFOGLIA
RETTANGOLARE
DESPAR
230G



LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO UHT
DESPAR
1L

0,75



YOGURT
SENZA LATTOSIO
PARMALAT ZYMIL
VARI GUSTI
125G X 2

0,89
3.56 €/Kg



YOGURT GRECO
NEOGAL
MIRTILLO 0%/ BIANCO 0%/
BIANCO INTERO
150G X 2

1,59
5.30 €/Kg



LCI
NESTLÉ
VARI GUSTI
90G X 8

2,49
3.46 €/Kg



YOGURT
MIO
VARI GUSTI
125G X 2

1,19
4.76 €/Kg



HIGH PROTEIN PRO
MILK
MOUSSE AL CIOCCOLATO/
COPPA AL CIOCCOLATO CON
PANNA/ CREME CARAMEL
170G

1,39
8.18 €/Kg



YOGURT BENEFIT FIBRE
ZYMIL
BIANCO/ MANGO/ PRUGNA
125G X 2

0,79
3.16 €/Kg



DESSERT TIRAMISÙ CON
SAVOIARDO
PASTICCERIA ARTIGIANALE
TAZZA
125G

1,99
15.82 €/Kg

FRESCHI

È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



8



CORNETTO
MULINO BIANCO
CIOCCOLATO/
ALBICOCCA/CREMA
300G

€
2,49
8.30 €/Kg

€
2,19
3.13 €/Kg

BISCOTTI
BALOCCO
VARI TIPI
700G



€
2,99
6.64 €/Kg

SPECIAL K CLASSIC
KELLOGG'S
450G



€
4,89
9.78 €/Kg

CAFFÈ
LAVAZZA
CREMA E GUSTO
250G X2



TÈ VERDE
STAR TEA
25 FILTRI

€
1,39



NESQUIK
NESTLÉ
500G

€
3,69
7.38 €/Kg



BISCOTTI
CIAMBELLE
VICENZI
VARI TIPI
200G

€
1,29
6.45 €/Kg



KINDER CARDS
128 G

€
1,99
15.56 €/Kg

Scegli **DESPAR**



FETTE BISCOTTATE
DESPAR
INTEGRALI
320G

€
1,19
3.72 €/Kg

COLAZIONE

Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



Scegli **DESPAR**

CONFETTURE POKER
DESPAR
CILIEGIA/ FRAGOLA/
ALBICOCCA
25G X4

0,69
6.90 €/Kg



CAFFÈ
DESPAR
DECAFFEINATO
250G

1,99
7.96 €/Kg



CEREALI
CHOCO BALLS/
CHOCO FLAKES/
CHOCO GRAIN
DESPAR 375G

1,59
4.24 €/Kg



2,29
5.72 €/Kg

CREMA SPALMABILE
ALLE NOCCIOLE
DESPAR
400G



SPECIAL K
KELLOGG'S
CIOCCOLATO/ FRUTTI ROSSI
290G

2,99
10.31 €/Kg



CAPSULE
CAFFÈ BORBONE
MISCELA DECISA
X15

1,99



CAPSULE
MISCELA NOBILE
CAFFÈ BORBONE
COMPATIBILE
NESPRESSO/ A
MODO MIO
X10

1,99



BUONI COSI
GALBUSERA
CLASSICI/ AL LATTE/ AI CEREALI
300/330G

2,59



BASI PER TORTA PASTAFOGLIA
VICENZI
250G

1,85
7.40 €/Kg



TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
NOVI
GUSTI ASSORTITI
80/100/105G

1,29



OMO GENEZZATI DI CARNE
PLASMON
VARI TIPI
80G X2

2,39
14.94 €/Kg

COLAZIONE

È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



10



MAYONNAISE
KRAFT
410ML

1,69
4,12 €/L

1,89
3,78 €/Kg

PASTA ALL'UOVO
EMILIANE BARILLA
VARI TIPI
500G



1,19
2,38 €/Kg

PASTA DI SEMOLA INTEGRALE
BARILLA
VARIE TRAFILE
500G



1,79
5,11 €/Kg

PIADINA
SFOGLIATISSIMA
LORIANA
X3 350G



IL MIO RISOTTO
STAR
VARI TIPI
175G

1,29
7,37 €/Kg



OLIVE NERE
PONTI
DENOCCIOLATE/
INTERE
400G

1,59
3,98 €/Kg



CROSTINI
SANSEPOLCRO
DORATO/
INTEGRALE 300G/
MUTICEREALI 275G

1,89



CRACKERS TUC
SAIWA
VARI TIPI
DA 195G A 267G

1,69



PATATINE
CRİK CROK PLUS
VARI TIPI
100G

1,69
16,90 €/Kg



PATATINE
PAI
300G

1,49
4,97 €/Kg



SAIKEBON CUP
STAR
GAMBERETTI/MANZO/
VERDURE/ POLLO E VERDURE
60G

1,19
19,83 €/Kg

DISPENSA

Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



11

Scegli **DESPAR**

PESTO
DESPAR
ALLA GENOVESE/
SENZ'AGLIO
190G

€
1,29
6,79 €/Kg

MAIS DOLCE
DESPAR
300G

€
0,99
3,30 €/Kg

FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
PREMIUM
200G

€
3,99
19,95 €/Kg

PANE A FETTE
MORBIDO
DESPAR
BIANCO/ AL GRANO
DURO 400G

€
0,89
2,23 €/Kg



Raccolto
e Confezionato
in Giornata



CARNE IN GELATINA
SIMMENTHAL
CLASSICA
90G X3

3X 90G

€
3,59
13,30 €/Kg



RISO
CURTIRISO
ARBORIO
1KG

€
1,99



POLPA GRAN CUBETTI AL
VAPORE
VALFRUTTA
400G X3

€
1,99
1,88 €/Kg



PASSATA
LA MOLISANA
690G

€
0,98
1,42 €/Kg



TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
NOSTROMO
70G X3

€
2,69
12,81 €/Kg



CRACKERS
PAVESI
SALATI/ NON SALATI
560G

€
1,99
3,55 €/Kg



ACETO DI VINO
BIANCO
PONTI
1L

€
1,09

DISPENSA

È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



12

BEVANDE



ACQUA MINERALE
NATURALE
SORGESANA
2L X6 BOTTIGLIE

1,32
0,11 €/lt



BEVANDA
VALFRUTTA
GUSTI ASSORTITI
200ML X6

1,99
1,66 €/lt



COCA COLA
CLASSICA/ ZERO/
ZERO ZUCCHERI/
ZERO CAFFEINA/
SENZA CAFFEINA
1,5L

1,69
1,13 €/lt

VALIDO PER ACQUISTI MULTIPLI



ENERGY DRINK
MONSTER
VARI TIPI
50CL

1,29
2,58 €/lt



VINO SANNIO DOP
LAGUARDIENSE
FIANO/ GRECO
75CL

3,99
5,32 €/lt

SURGELATI



4 FIORI DI MERLUZZO
FINDUS
300G

5,49
18,30 €/kg



PISELLI FINISSIMI
OROGEL
DOLCE ITALIA
600G

2,29
3,82 €/kg



SPINACI IN FOGLIA
DESPAR
450G

1,39
3,08 €/kg



BASTONCINI DI
VERDURE
DESPAR
300G

1,59
5,30 €/kg



GELATO IN
VASCHETTA
CARTE D'OR
VARI TIPI
500G

3,99
7,98 €/kg

Scegli **DESPAR**



MINISTRONE
DESPAR
15 VERDURE
450G

1,19
2,64 €/kg

100% PRODOTTO ITALIANO

Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



13



BEVANDA
ISOTONICA
POWERADE
VARI GUSTI
50CL

0,89
1,78 €/lt



BIRRA
MESSINA
CRISTALLI DI SALE
50CL

1,49
2,98 €/lt



BIRRA AL LIMONE
DREHER
RADLER
33CL X3

1,99
2,01 €/lt



VINO
TAVERNELLO
VARI TIPI
1,5L

3,49
2,33 €/lt



VINO
AMARONE DELLA
VALPOLICELLA D.O.C.G.
TOSINORI
75CL

16,90
22,53 €/lt

BEVANDE

Scegli **DESPAR**



PATATE PREFRITTE
RUSTICHE
DESPAR
600G

1,59
2,65 €/Kg



GAMBERI
SGUSCIATI
LA CIURMA
200G

3,49
17,45 €/Kg



PIZZA RISTORANTE
CAMEO
VARI TIPI
DA 310G A 365G

2,49



SOFFICINI
FINDUS
VARI TIPI
250G

1,99
7,96 €/Kg



CUCCIOLONE
ALGIDA
X6 480G

3,99
8,31 €/Kg



STECCO GELATO
NUII
VARI GUSTI
DA 284G A 286G

3,79

SURGELATI

È successo di nuovo!

Despar è ancora Insegna dell'Anno nella categoria Supermercati



CURA PERSONA



CARTA IGIENICA MAXI
PROTEZIONE
SCOTTEx
MAXI PULITO COMPLETO/
PULITO COMPLETO X4

2,69



DEO SPRAY
X ME
VARI TIPI
150ML
1,39



DETERSIVO INTIMO
NEUTRO ROBERTS
DELICATO
RICARICA 400 ML
2,79



ASSORBENTI
SETA ULTRA
LINES
VARI TIPI

2,29

CURA CASA



SPRAY
AMUCHINA
SGRASSATORE
LIMONE/ BAGNO/
DISINFETTANTE
PER SUPERFICI
750ML

2,19



POWER ALL IN 1
FINISH
REGULAR
34 TABS
5,90



TOVAGLIOLI MONOVELO
DESPAR
X250 PEZZI

1,69



PANNOCARTA
3 IN 1
TUTTO
X2
2,49



DETERSIVO
LAVATRICE GEL
FAIRY
VARI TIPI
28 LAVAGGI

3,99



Despar è Insegna dell'Anno 2023-2024 per il quarto anno consecutivo. Siamo orgogliosi di vedere ancora una volta premiate la **qualità**, la **competenza** e la **convenienza** che ci impegniamo a offrirvi ogni giorno.



15



DENTIFRICIO
AZ
VARI TIPI
1,19



BAGNOSCHUMA
BOROTALCO/
NEUTRO ROBERTS
VARI TIPI
450ML
2,19



SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
FRUCTIS
VARI TRATTAMENTI

2,29



PATÈ RICCO
MOLLY PREMIUM
VARI GUSTI
100G
0,45



PATÈ
SCOTTY
PREMIUM
POLLO/ MANZO
300G
1,09

CURA PERSONA

Scegli **DESPAR**



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
DESPAR
VARI PROFUMAZIONI
750ML

1,29



DETERSIVO LIQUIDO
CHANTECLAIR
VARI
PROFUMAZIONI
28 LAVAGGI
2,89



CANDEGGINA
ACE GENTILE
FRESCO
PROFUMO
3,1L
3,69



PAVIMENTI
AJAX
VARI TIPI
950ML
2,19



DETERSIVO PIATTI
WINNI'S
LIME E FIORI DI
MELA
900ML
2,39

CURA CASA

igiene personale



DENTIFRICIO
XME
VARI TIPI
75ML
0,99



SPAZZOLINO
XME
ANTIPLACCA
X2
0,99



FILO
INTERDENTALE
CERATO
DESPAR
50M
0,79



SAPONE LIQUIDO
DESPAR XME
NEUTRO/ALOE/
ARGAN
RICARICA 1L
1,89



SAPONE LIQUIDO
DESPAR XME
ALOE CON
ANTIBATTERICO/
ARGAN
500ML
1,29



DOCCIA SCHIUMA
DESPAR XME
VARI TIPI
300ML
1,09



SAPONE VEGETALE
DI MARSIGLIA
DESPAR XME
ARGAN/ALOE/LAVANDA
100G

0,99



SALVIETTINE INTIME
RINFRESCANTI
DESPAR XME
20 SALVIETTINE

0,50



SALVIETTE IGIENE CORPO
DELICATE
DESPAR XME
24 SALVIETTE

0,99

DESPAR  **enjoy.**

Scegli la bontà
pronta da gustare



**Cocco
a pezzi
Despar
Enjoy
150g**

**Macedonia
stagionale
Despar Enjoy
400g**

**3,99
€/pezzo**



**Ananas a
rondelle
Despar Enjoy
400g**

**3,99
€/pezzo**



**Mango
a cubetti
Despar
Enjoy
150g**

**2,59
€/pezzo**



**Papaya
a cubetti
Despar
Enjoy
150g**

**2,79
€/pezzo**



**Mandorle Sgusciate/Fit Mix/Power Mix/ Energy Mix 30g/
Noci Sgusciate/ Cocco Essiccato/Mango Essiccato/Ananas Essiccato
25g
Despar Enjoy**

**0,69
€/pezzo**



**Estratto di
Mango/
Limone/
Melagrana/
Zenzero/
Frutti Rossi
Despar
Enjoy
250ml**

**1,69
€/pezzo**



**Tramezzino
al salmone
Despar
Enjoy
140g**

**1,59
€/pezzo**



**Tramezzino
tonno e
gamberetti/
Cotto,
pomodoro e
mozzarella
Despar Enjoy
140g**

**1,39
€/pezzo**



**Tramezzini
Despar
Enjoy
vari gusti
140g/150g**

**1,29
€/pezzo**



Ribassati

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



**Yogurt bianco
Intero cremoso
Despar
2x125 g**

0,79
€/pz



**Yogurt Intero
cremoso
gusti assortiti
Despar
2x125 g**

0,89
€/pz



**Yogurt bianco
magro
Despar Vital
125g x2**

0,79
€/pz



**Yogurt magro
gusti assortiti
Despar Vital
125g x2**

0,89
€/pz



**Pasta fresca
formati
assortiti
Despar
500 g**

0,99
€/pz



**Caffè
linea rossa classico
Despar
250g x 2**

3,79
€/pz



**Muesli
croccante
con cioccolato
fondente
Despar
375g**

2,49
€/pz



**Fette biscottate ai cereali
Despar
320g**

1,49
€/pz



**Frollini
con cacao
e nocciola
Despar
350g**

1,39
€/pz



**Wafer con crema
cacao/ nocciola/
vaniglia
Despar
175g**

0,89
€/pz

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ribassati

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



Passata di
pomodoro
classica
Despar
690g

0,95
€/pz



Olio di semi
di arachide
Despar
1l

3,39
€/pz



Ketchup
classico
Despar
280g

1,29
€/pz



Patatine rigate
gusto classico
Despar
180g

1,49
€/pz



Riso parboiled
Despar
500g

1,19
€/pz



Pasta di
semola
varie trafile
Despar
500g

0,59
€/pz



Tonno
all'olio
d'oliva
Despar
240g

3,29
€/pz



Nettare
gusti assortiti
Despar
3x200 ml

1,10
€/pz



Detersivo
liquido
vari tipi
Despar
1l

1,79
€/pz



Carta igienica
Despar
4 rotoli 2 veli 500 strappi

2,59
€/pz

GRANDE CONCORSO

Fino al 9 maggio acquista 1 prodotto Despar Premium e gioca lo scontrino, di importo minimo di € 15, su premiumtipremia.desparitalia.it



DESPAR

PREMIUM TI PREMIA

I PREMI IN PALIO:

SAMSUNG

- 10 TV QLED 4K 43" Q60C
- 6 Aspirapolveri BESPOKE Jet™ pet
- 20 SOUNDBAR HW-Q60C



1 AL GIORNO



10 WEEKEND

A ROMA PER 2 PERSONE
PER ASSISTERE AI
CAMPIONATI
EUROPEI
DI ATLETICA



E se non sei stato fortunato, partecipi con tutti gli scontrini non vincenti, ALL'ESTRAZIONE FINALE*

IN PALIO 18 TV SAMSUNG QLED 4K 55" Q60C

*n. 6 Estrazioni meccanica "Il Team che vince" entro il 15/06/24 che prevedono 3 premi dedicati a ciascun Team. Regolamento, premi e modalità di partecipazione sul sito. Concorso dal 04/04 al 09/05/24. Eventuale estrazione premi non assegnati entro il 15/06/24. Montepremi € 45.435+IVA. I premi dello stesso tipo non sono cumulabili. Immagini premi a titolo illustrativo. Iniziativa valida esclusivamente per l'Italia.

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR

Il valore della scelta

www.despar.com

DESPAR

NAPOLI E PROVINCIA

- CASTELLAMMARE DI STABIA - VIA GIUSEPPE COSENZA, 83/85 TEL. 081 8715009
- FORIO D'ISCHIA - VIA BAIDLA, 125 - TEL. 081 9989865
- FRATTAMINORE - VIA CRISPANO, 26 - TEL. 081 8341859
- GIUGLIANO IN CAMPANIA - VIA SAN VITO, 68
- GIUGLIANO IN CAMPANIA (VARCATURÒ) - VIA RIPIARIA, 48 TEL. 081 9202765
- MARANO DI NAPOLI - VIA SAN ROCCO 402 - TEL. 081 18526511/
VIA MARANO PIANURA, 298 - TEL. 081 5871261/
VIA DON MIMI GALLUCCIO, 11
- MELITO DI NAPOLI - VIA ROMA 477/483 - TEL. 081 19321229
- NAPOLI - PORTA NOLANA - VIA S. COSMA FUORI PORTA NOLANA 119/
VIA PITLLOO, 11 - TEL. 081 3723316 / VIA GARZILLI 16 - TEL. 081 4249334/
- PIANO DI SORRENTO - LOC. MADONNA DI ROSELLE - VIA CASSANO, 30
- POMIGLIANO D'ARCO - VIA S. PIETRO, 112 - TEL. 081 8849643
- PORTICI - VIA ARMANDO DIAZ, 11 - TEL. 081/2561845
- QUALIANO - VIA AVV. ANTONIO PALLUMBO 66/68 - TEL. 081 18114809
- ROCCARAINOLA - VIA MADONNELLE 2/N TEL. 081 826 4952
- SANT'ANTONIO ABATE - VIA ROMA, 232 - TEL. 081 8734205

PROVINCIA DI FROSINONE

- ATINA - VIA LIONE, 130 - 0776/610535 **NUOVA APERTURA**
- BROCCOSTELLA - VIA STELLA IV TRAV. OS, 6 - TEL. 0776 871712 **NUOVA APERTURA**
- CASSINO - VIA SANT'ANGELO, 128
- SANT'APOLLINARE - PIAZZA RISORGIMENTO SNC - TEL. 0776 916047
- SORA - VIA TRIESTE **NUOVA APERTURA**

SALERNO E PROVINCIA

- AGROPOLI - C.SO GARIBOLDI, 76 - TEL. 391 3619604
- BUCCINO - VIA RAJE - TEL. 0828 952783
- CASTEL. SAN GIORGIO - VIA LUIGI GUERRASIO, 132 - TEL. 081 0100305
- CONTURSI TERME - VIA GORGOLA
- EBOLI - VIA PIANTE DI CESAREO, 6 TEL. 0828 651492/
VIA GENERALE FERRANTE GONZAGA, 32-48 **NUOVA APERTURA**
- FISCIANO - VIA GIOVANNI PAOLO II, 72 - TEL. 089 826711/
- FISCIANO FRAZ. LANCUSI - VIA DEL CENTENARIO, 18/24
- GIFFONI VALLE PIANA - PIAZZA DEL POPOLO, 22/23
- LANCUSI - VIA TENENTE MASTRI, 72 - TEL. 0892095669
VIA DEL CENTENARIO 18/24 TEL. 089 957392
- MERCATO SAN SEVERINO - VIA TRIESTE, 45 - TEL. 089 825534
VIA RUSSO 213 (TRAVERSA VIA KENNEDY), 1 TEL. 081 9368419
- PAGANI - VIA GIUSTAVO TROTTA, 39 - TEL. 081 6204496
- QUADRIVIO CAMPAGNA - VIA GALDO, 87 - TEL. 082845361
- RAVELLO - VIA CIGLIANO, 9
- SALERNO (PASTENA) - VIA F. ANTONIO VANTIMIGLIA, 29
- SIANO - VIA ZAMBRANO, 70 - TEL. 0813503868
- TEGGIANO (FRAZ. PRATO PERILLO) - VIA ORONZO CALDAROLA TEL. 0975/73652-0975/73714

POTENZA E PROVINCIA

- LAURIA - LARGO PLEBISCITO, 82 TEL. 0973 628951
- FRANCAVILLA IN SINNI - VIA SANT'ELANIA, 35 **NUOVA APERTURA**
- POTENZA - VIA TORRACA, 8 - TEL. 0971 180 0504
- SANT'ARCANGELO - CONTRADA FIUMARELLA, ZONA P.I.P.

AVELLINO E PROVINCIA

- AVELLINO - VIA FRANCESCO SCANDONE, 46 - TEL. 0825 1644620/
VIALE ITALIA, 203
- CALITRI CONTRADA SAMBUCCO SNC - TEL. 0827 031647
- CAPRIGLIA IRPINA - VIA SAN SEBASTIANO 33/A - TEL. 0825 702032
- LAPIO - VIA F. DE SANCTIS, 55 TEL. 0825-982013
- PRATA PRINCIPATO ULTRA - VIA TAVERNANOVA, 7 - TEL. 082 5956043

CASERTA E PROVINCIA

- AILANO - VIA LORETO MANERA, 31 - TEL. 082 3943626
- AVERSA - VIA PASTORE, 87 - TEL. 0815045067/
- CALVI RISORTA - VIA IV NOVEMBRE, 19 TEL. 0823651544
- CASTEL. VOLTURNO - VIA DOMITIANA KM 31-800 TEL. 0823431721
- CERVINO - VIA PONTE GROTTA, 55 - 0823312766
- FALCIANO DEL MASSICO - VIA PENNUTOLA A VALLE, 2/4 TEL. 0823.728252
- MARCIANISE - CORSO MATTEOTTI, 54/ VIA SAN GIULIANO, 186
- MACERATA CAMPANIA - VIA ELENA, 111 **NUOVA APERTURA**
- MONDRAGONE - VIA DOMITIANA 618, ANGOLO VIA LORENZO DE MEDICI
TEL. 0823979402

BENEVENTO E PROVINCIA

- COLLE SANNITA - VIA ALDO MORO TEL. 0824931339

LATINA E PROVINCIA

- SANTI COSMA E DAMIANO - VIA EX FERROVIA 1212

Maiores **EQUAL-SALARY
CERTIFICATA**



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORES SRL